
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  13 
Data di Registrazione 04-02-2026 

 
 
 
OGGETTO:   Impegno di spesa per conferimento incarico legale Avv. Cisella Trombin con studio legale a Mortara. 

 
 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 29.10.2025 avente per 

oggetto "Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Varese - Avviso di rettifica e 

liquidazione - atto n.2023 it 02401700- Proposizione ricorso - Affidamento assistenza ed 

autorizzazione al Sindaco di conferire procura all'Avv. Cisella Trobin di Mortara."; 

VISTA E RICHIAMATA la propria determina n. 159 del 17/12/2025 avente per oggetto: 

“Impegno di spesa per conferimento incarico legale Avv. Cisella Trombin con studio legale a 

Mortara”; 

PREMESSO CHE è necessario perfezionare con un impegno di spesa per la liquidazione di 

un secondo acconto all'avvocato Cisella Trombin con studio legale in Mortara per l’incarico 

affidato; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2025, avente per oggetto, 

Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2026 – 2028 (art. 11 D.Lgs. n. 

118/2011).”, debitamente esecutiva; 

VISTO, l'art. 3 della legge 13/08/2010, n. 136, recante norme in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari;   

VISTO il Decreto sindacale di nomina come Responsabile del Servizio;  

DETERMINA 

1) DI PROVVEDERE, per le motivazioni esposte in premessa cui integralmente si rinvia, alla 

liquidazione di un secondo acconto alla professionista Avv. Cisella Trombin, con studio a 

Mortara per l'incarico affidato; 

2) DI IMPEGNARE a titolo di secondo acconto la somma di Euro 1.740,50 – contr. 4% 

Contr. Cassa N.P.A., IVA 22% compresi, sul capitolo 940 codice bilancio 01.11-

1.03.02.11.006, del Bilancio Esercizio 2026/2028, ove esiste la necessaria disponibilità; 

3) DI PROVVEDERE alla conseguente liquidazione e pagamento dell’importo sopra 

menzionato nei limiti dell’impegno assunto, previa presentazione di regolare fattura. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to NATALE  ANGELA GIOVANNA  



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:04-02-2026 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NATALE  ANGELA GIOVANNA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 04-02-2026     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   Equizi Massimo 


